
 
  Kuvernöörikirje  

  Nro 3/28.11.2024  

 

Hyvät D-piirin Leijonat! 

 

Toivottavasti olette ehtineet reagoida piirin GLT:n Timo Joukasen 

sähköpostiin, joka osoitettiin kaikille klubeille lauantaina. 23.11.  

- Viestissä on paljon tärkeää asiaa ja aktiivisia linkkejä, oleelli-

sia asioita piirimme tuloksellisen toiminnan kannalta katsoen!  

Käykää keskustelua klubeissa, niin saadaan parhaat ideat liik-

keelle. 

Viikko sitten 22.-24.11. kokoontui Kuvernöörineuvosto Jyväsky-

lässä. Tällöin käytiin läpi kauden toimintakertomus sekä tilinpää-

tös, joita esitetään hyväksyttäväksi Liiton vuosikokouksessa Rau-

malla ensi kesäkuussa. KVN viikonlopun aikana oli lisäksi 1VDG ja 

2VDG koulutusta. 

Jäsenhankinta Kampanja on nyt meneillään ja olemme D-piirissä päässeet hyvään alkuun, - jat-

ketaan aktiivisesti uusien jäsenten hakemista, edelleen! - Lisää käsiä, lisää palveluvoimaa! 

 

Piirikiertue 

 

Tätä kirjoittaessani olen kiertänyt klubivierailuja jo 28 klubissa, lisäksi muutamassa Charter Night 

juhlassa. Kierros jatkuvat kauden loppuun asti, tavoitteenani on käydä kaikissa piirin 50 klubissa. 

Yhteenvetona vierailuista voin kiittää klubeja todeten, että piirissämme on hyvin erilaisia ja sa-

malla hyvin toimivia klubeja. 

Saimme kesken kauden uudeksi 2.varapiirikuvernööriksi Eero Niskalan, LC Jaalasta.  

Tulevien kuvernöörien pohjakoulutukseksi soveltuu esim. keväällä Helsingissä pidettävä RLLI-

koulutus. Päämajan ohjeistama koulutus kestää viikonlopun läsnäolon lisäksi muutaman etäteh-

tävän itseopiskeluna. Tutustu lisää ja hae mukaan: https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutusinstituu-

tit_elli_rlli_alli_fdi_lcip/rlli/alueellisten-lionjohtajien-koulutusinstituutti-rlli-2025/ Piiri osallistuu kului-

hin. Kyselyjen mukaan klubijäsenten joukossa on piilohalukkuutta koulutuksiin. Klubeissa on var-

masti näistä henkilöistä tietoa, joten pyydän teitä presidenttejä, että kannustatte jäseniään koulu-

tuksiin. Vain kouluttautumalla pidämme tietoja ja tasoa yllä ajantasaisesti. 

Uskalla olla lapsellesi aikuinen on tärkeä piirin yhteinen aktiviteetti. Psykologi Tahkokallion vie-

railee piirin alueella viidessä kaupungissa; Kouvolassa, Kotkassa, Mikkelissä, Heinolassa ja Lap-

peenrannassa. Lohkareilla ja piirin FB-sivuilla on lisätietoja. Tutustukaa tarkoin, illat ovat samalla 

myös klubeille jäsenhankintatapahtumia! 

 

https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutusinstituutit_elli_rlli_alli_fdi_lcip/rlli/alueellisten-lionjohtajien-koulutusinstituutti-rlli-2025/
https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutusinstituutit_elli_rlli_alli_fdi_lcip/rlli/alueellisten-lionjohtajien-koulutusinstituutti-rlli-2025/


Muita ajankohtaisia 

 

o Aluefoorumit ovat käynnissä, toivon niihin aktiivista osallistumista. Tällöin tiedätte alueen 

ja klubien aktivisuudesta ja toimintaympäristöstä. 

o Kauden 2025–2026 avoimiin virkoihin haku 15.1.2025 mennessä. 

o Ukraina apu -projekti etenee hyvin Mikkelissä. Kiitos, lion Hannu Korhonen, LC Ristiina. 

o Ilmoittakaa hyvissä ajoin, mikäli haluatte kutsua piirikuvernööritiimistä jonkun klubinne 

juhlaan. 

o Rauhanjulistekilpailun piirivoitto (Taavetin koulu) eteni kuvernöörineuvostoon, jossa Suo-

men osakilpailuvoitto meni tänä vuonna B-piiriin teemalla ”Rauha ilman Rajoja” kts. liiton 

sivuilta:  https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/rauhanjulistevoittajatyo-b-piirista/ . 

o Piirihallitus kokoontuu seuraavan kerran lauantaina 25.1.2025 Mäntyharjulla. 

o Nuorisovaihto-leiri 2025 on Heinolassa, Vierumäellä.   

Leirinjohtajaksi ja leirikoordinaattoriksi halukkaat voivat ilmoittautua minulle. Lisäksi per-

hemajoitusta harkitsevat/ tarjoavat, olkaa aktiivisia. Kesällä pariviikkoinen vieraan kielen 

harjoitus tekee varmasti hyvää koko perheelle, varsinkin vielä opiskeleville nuorille, jos 

lähipiirissäsi heitä on. 

o Käykää tutustumassa piirin kotisivuihin https://dpiiri.lions.fi/ 

   

Kannustan klubeja olemaan aktiivisia, ottamaan uusia jäseniä ja siten kantamaan vastuuta oman 

klubin ja yhteisen piirimme tulevaisuudesta. Uusi Lion Portal on tärkeä kanava klubien raportoin-

nin ja aktiviteettien näkyväksi tekemisessä. Tutustukaa ja oppikaa raportointi ja tietojen haku/päi-

vitykset. 

 

Piirin kauden teema: Kuuntele sydäntäsi tehdään yhdessä hyvä näkyväksi. 

  

Hyvää Itsenäisyyspäivää ja alkavaa Joulun odotusta! 

 

Piirikuvernööri  
Risto Turunen 
+358-440-213 111  
risto.turunen@lions.fi   Muutama kuva piirihallituksen marraskuisesta  
    kokouksesta, jossa kanssani läsnä myös uuden  
    LC Kotka-Maininki -klubin Srilankalaiset jäsenet, 
                  sekä presidentti Mikko Partanen. 
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